

## هزینه عصب کشی دندان دو کاناله

عصب کشی دندان یا همان روت کانال تراپی روشی است که دندان پزشک پالپ یا همان ریشه دندان را که آسیب دیده است را درمان می کند. هزینه عصب کشی دندان ها بر حسب تک کاناله و دو کاناله و یا سه کاناله متغیر است. ریشه و یا همان پالپ دندان از عروق خونی و بافت همبند می باشد که همین قسمت دندان باعث رشد دندان ها می شود. در هنگام عصب کشی دندان ها ، پزشک معالج تمامی قسمت های پالپ دندان یعنی همان قسمت داخلی نرم دندان را تخلیه می کند. زیرا زمانی که ریشه دندان ملتهب شده است این قسمت دچار پوسیدگی و عفونت می باشد.

کاهش [هزینه عصب کشی دندان](#) با مهراز کارت و جراحی و [کشیدن ریشه دندان شکسته](#) توسط متخصص

جهت تهیه بیمه دندانپزشکی و مشاهده [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف کلیک کنید...

### مراحل عصب کشی دندان ها

قبل از انجام هر کاری بیمار در هنگام ثبت مشخصات خود در پرونده دندانپزشکی تمامی دارو هایی که مصرف می کند و نیز بیماری هایی که ممکن است داشته باشد را به اطلاع دندان پزشک خود می رساند. سپس بیمار باید طبق دستور پزشک خود عکس رادیوگرافی از دندان های خود تهیه کند. تا قسمت های مورد درمان به خوبی مشخص شود.

[بیمه دندانپزشکی برای عصب کشی و معرفی داروی کشتن عصب دندان...](#)

[آموزش عصب کشی دندان مناسب چه کسانی است؟](#)

[هزینه عصب کشی دندان شماره ۷ با بیمه دندانپزشکی مهراز چقدر است؟](#)

#### \*تزریق بی حسی

پس از انجام مراحل ابتدایی برای عصب کشی دندان اولین مرحله برای شروع این پروسه تزریق بی حسی می باشد. که حدود ۳۰ ای ۴۰ دقیقه قبل از انجام عصب کشی انجام می شود. این بی حسی برای ادامه کار بسیار مهم است.

[قیمت دندان مصنوعی ژله ای و کاهش هزینه عصب کشی دندان و روکش با کارت پزشکی مهراز](#)

[انواع روکش دندان عصب کشی شده با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت](#)

#### \*رسیدن به عصب دندان

در این مرحله دندان پزشک برای رسیدن به عصب دندان باید مینای دندان و عاج آن را به وسیله دستگاه های دندانپزشکی مانند فرز و توربین دندان پزشکی بر دارد. تا زمانی که به قسمت نرم دندان و یا همان پالپ دندان برسد. تا حدی این قسمت برداشته می شود که فایل دندانپزشکی بتواند به راحتی به کانال دندان برسد.

[عوارض عصب کشی دندان و بررسی علائم عصب کشی ناموفق...](#)

[عصب کشی دندان و پر کردن با داشتن مهراز کارت چقدر تخفیف دارد؟ عصب کشی دندان عفونی چگونه انجام میشود؟](#)

#### \*پیدا کردن مدخل کانال دندان

در این مرحله که پر چالش ترین بخش برای دندان پزشکان می باشد. باید دهانه کانال های دندانی صحیح تشخیص داده شود مهارت دندان پزشک بسیار مهم است. که باید هم تعداد کانال های دندانی را تشخیص دهد و هم ورودی کانال ها را مشخص کند. در ۹۰ درصد دندان ها ورودی کانال ها ثابت است ولی به طور استثنایی در ۱۰ درصد موارد در قسمتهای دیگر می باشد.

مطالعه مطالب مرتبط:

هزینه عصب کشی دندان و پر کردن با مهر از کارت چقدر است؟

عصب کشی دندان نیش چگونه انجام میشود؟

آشنایی با عوارض عصب کشی نکردن دندان...

روش های مقابله با ترس از عصب کشی دندان

آیا پر کردن دندان بدون عصب کشی امکان پذیر است؟

تخفیف عصب کشی | عصب کشی با تخفیف

عمر دندان عصب کشی شده معمولاً چقدر است؟

روش نوین عصب کشی دندان با لیزر

مطالعه درباره علائم به عصب رسیدن دندان جلو و همچنین مراقبت های بعد از عصب کشی...

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره عصب کشی دندان

MEHRAZ  
مهر از کارت